במסגרת ההחלטה, **קיבל בית המשפט את טענת המשיבה לפיה יש לדחות את הבקשות על הסף**, הן בשל העדר "זכות עמידה" והן בשל **השיהוי בהגשת הבקשה**. עוד נקבע, לגופו של עניין, שאין פגם בצווים ואלה הוצאו כדין.

10. בית המשפט עמד על כך שלפי תקנה 6 לתקנות התכנון והבניה (סדרי דין בהליכים למתן צווים על פי המבקש בלבד), תשמ"ג - 1982, יכול "הרואה את עצמו נפגע" להגיש בקשה לביטול צו וזאת "תוך 30 ימים מהיום שבו הגיע הצו לידיעתו, או ממועד הדבקת הצו ... לפי העניין". בית המשפט מצא כי המבקשים אינם בבחינת "הרואה עצמו נפגע", וראויות בקשותיהם לדחיה על הסף גם משום שלא הוגשו תוך 30 יום.

11.

מבנים, שאין חולק שנבנו ללא היתר, ושאינן בדל של טענה קניינית היכולה להצדיק את המשך החזקת השטח.

התוצאה:

נוכח כל האמור - **הבקשה למתן רשות ערעור נדחית.**

מכיוון שלא נתבקשה תשובה - אין צו להוצאות.

ממילא, מתייתר הדיון בבקשה ליתן צו ארעי לעכב ביצוע ההריסה.

המזכירות תודיע לצדדים ותסגור את התיק.

ניתנה היום, כ"ח ניסן תשפ"ד, 06 מאי 2024, בהעדר הצדדים.